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Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl. 8.00 Tweens 1, gr 1
Kl. 8.35 Tweens 1, gr 2
Kl. 9.00 Tweens 1, gr 3
Kl. 9.20 Tweens 1, gr 4
Kl. 9.40 Tots 1, gr 1
Kl. 10.05

Funskate Element
Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3

Kl. 10.20
FunCubes 1-Y 

gr. 1
FunCubes 1-O      

gr. 1
FunFlakes 2      

gr. 1

Kl. 10.40
FunCubes 1-Y     

gr. 2
FunCubes 1-O      

gr. 2
FunFlakes 2      

gr. 2

Kl. 11.00
FunCubes 1-Y      

gr. 3
FunCubes 1-O      

gr. 3
FunFlakes 2      

gr. 3
Kl. 11.20

Kl. 11.35
FunCubes 1-Y 

Finale
FunCubes 1-O 

Finale
FunFlakes 2 

Finale
Kl. 12.00
Kl. 12.30

Kl. 13.00 Togs 1, gr 1
Kl. 13.20 Togs 1, gr 2
Kl. 13.40 Togs 1, gr 3
Kl. 14.00
Kl. 14.15 Teens 1, gr 1
Kl. 14.35 Teens 1, gr. 2
Kl. 14.55 Teens 1, gr. 3
Kl. 15.15 Teens 1, gr. 4
Kl. 15.35

Funskate Element

Kl. 15.50
FunCubes 2 gr. 

1
FunCubes 3 gr. 

1
FunFlakes 3    

gr. 1

Kl. 16.10
FunCubes 2 gr. 

2
FunCubes 3 gr. 

2
FunFlakes 3    

gr. 2

Kl. 16.40
FunCubes 2 gr. 

3
FunCubes 3  gr. 

3
FunFlakes 3    

gr. 3

Kl. 17.00
FunCubes 2 gr. 

4
FunCubes 3 gr. 

4
FunFlakes 1    

gr. 1

Kl. 17.20
FunCubes 2 gr. 

5
FunFlakes 1    

gr. 2
Kl. 17.40

Kl. 17.55
FunCubes 2 

Finale
FunCubes 3 

Finale
FunFlakes 1 

Finale
FunFlakes 3 

Finale
Kl. 18.15 Show
Kl. 18.45

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Iskørsel

Tidsplan for FunSkate 1 Øst d. 29. oktober 2022
i Ørestad Skøjtehal

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke indledende. 
Dette annonceres over højtalerne.
Bedømmere: 

Funskate Free

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker 
der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på 
datoen.

Iskørsel

Præmieoverrækkelse
Frokost & iskørsel

Funskate Free

Iskørsel

Iskørsel

Præmieoverrækkelse 
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Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl. 8.30 Togs 2, gr 1
Kl. 9.05 Togs 2, gr 2
Kl. 9.30 Togs 2, gr 3
Kl. 10.00
Kl. 10.15 Teens 2, gr 1
Kl. 10.35 Teens 2, gr 2
Kl. 10.55 Tweens 2, gr 1

Tots 2, gr 1
Kl. 11.15 Adults 1, gr 1

Adults 2, gr 1
Kl. 11.30

Funskate Element
Bane 1 Bane 2 Bane 3

Kl. 12.00
FunBubbles 1 gr. 

1
FunCrystals 3    

gr. 1
Funbubbles 3-Y    

gr. 1

Kl. 12.20
FunBubbles 1 gr. 

2
FunCrystals 3    

gr. 2
Funbubbles 3-Y    

gr. 2

Kl. 12.40
FunBubbles 1 gr. 

3
FunCrystals 3    

gr. 3
Funbubbles 3-Y    

gr. 3

Kl. 13.00
FunBubbles 3-O 

gr. 1
FunCrystals 3    

gr. 4
Funbubbles 3-Y    

gr. 4
Kl. 13.20

Kl. 13.35
FunBubbles 3-O 

gr. 2
FunBubbles 2-Y 

gr. 1
Funbubbles 3-Y    

gr. 5

Kl. 13.55
FunBubbles 3-O 

gr. 3
FunBubbles 2-Y 

gr. 2
FunBubbles 2-O 

gr. 1

Kl. 14.15
FunBubbles 3-O 

gr. 4
FunCrystals 2 gr. 

1
FunBubbles 2-O 

gr. 2

Kl. 14.35
FunBubbles 3-O 

gr. 5
FunCrystals 2 gr. 

2
FunBubbles 2-O 

gr. 3
Kl. 14.55

Kl. 15.10
FunBubbles 1 

Finale
FunBubbles 2-Y 

Finale
FunBubbles 2-O 

Finale
FunCrystals 1* 

Finale

Kl. 15.30
FunBubbles 3-Y 

Finale
FunBubbles 3-O 

Finale
FunCrystals 2 

Finale

Kl. 15.50
FunCrystals 3 

Finale
FunBubbles 4* 

Finale
FunCubes 4* 

Finale
Kl. 16.30 Præmieoverrækkelse

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der 
skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke indledende. Dette 
annonceres over højtalerne.
Bedømmere: 

Iskørsel

Frokost & iskørsel

Tweens 2 + Tots 2  
varmer op sammen

Tidsplan for FunSkate 1 Øst d. 30. oktober 2022
i Ørestad Skøjtehal

Funskate Free

Iskørsel

Adults 1+2 varmer op 
sammen

Iskørsel
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Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:
168 Alba Martha Samuelsen HSK
172 Lillian A. Andersen HSK
272 Elvira Barfod-Kjær GSF
256 Luna Askø Andersen GSF
270 Mynthe ottesen GSF
277 Natali Buchter GSF
262 Vaani Daga GSF
690 Alexandra Irincheva ØSK
696 Isabella Chen ØSK
380 Ainhoa Frandsen  Garcia SKK
410 Selina Edith Andersen Saurbrey Bahrt TSK
411 Nora Tankal TSK
200 Alexandra Vesterheden HKF
203 Celina Rosendal-Jensen HKF
208 Josefine Bergmann HKF
212 Mathilde Nissen HKF

FunBubbles 2 Y
Nr. Navn: Klub:
692 Bjørk Hylander ØSK
706 Christina Kakani ØSK
267 Vera Bech Jørgensen GSF
404 Thit Camille Tving  Sandum SKK
693 Tulla Bouert Lauridsen ØSK
271 Flora Emilie Skyttegaard Hansen GSF
201 Caroline Tølbøll HKF
52 Emma Michaelsdóttir HI-KU

205 Freja Nyholm Koch HKF
54 Filippa Storm Jørgensen HI-KU
60 Nelia Pagh Hemmingsen HI-KU

682 Wendy Shang ØSK
279 Flora Barfod-Kjær GSF
394 Laura  Kofod-Sørensen SKK
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FunBubbles 2 O
Nr. Navn: Klub:
418 Adora Nuka Kjær Sigaard TSK
417 Freja Reinhold Mortensen TSK
350 Gry Seifert Bierrings RSIK
416 Freja Sophie Andersen TSK
291 Viola Hansen GSF
415 Souad El Abd TSK
218 Victoria Xuelun Huang HKF
414 Sigrid Anna Zenia Svensson TSK
413 Sofia My Ørskov TSK
174 Ida Kamma Samuelsen HSK
707 Nor Mauria Nilsson ØSK
412 Sofie Garborg TSK
681 Janett Wang ØSK
59 Molly Hansen HI-KU

298 Tabarak Mustafa GSF
708 Amanda Anderson ØSK

FunBubbles 3 Y
Nr. Navn: Klub:
402 Sarina  Shakori SKK
426 Liv Krall Lorenzen TSK
425 Hannah Nyhuus TSK
424 Freja Ager TSK
204 Filippa Fabircius Højgaard HKF
423 Silke Orup TSK
697 Gudrun Gøtske ØSK
170 Emmie Kobbernagel HSK
356 Helena Ellekær Hansen RSIK
214 Rose Filippa Vindberg-Larsen HKF
422 Clara Hallager TSK
217 Victoria Rosendal-Jensen HKF
202 Catrine Keil HKF
391 Hannah Suki Buhl Cooney SKK
53 Emma Top HI-KU

396 Liliane Lorelei Poncelin SKK
421 Line Bernth Larsen TSK
357 Vigga Møller Gabrielsen RSIK
420 Idamarie Gary TSK
409 Esther Cecilie Kjær  Gericke SKK
685 Vilje Isbjerg ØSK
704 Eleanor Niina Frimpong ØSK
207 Isabel Ingrid Bossa HKF
379 Kaya Antanaskovic SKK
419 Giorgia Torazza TSK
385 Ella Holm Sadiq SKK
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FunBubbles 3 O
Nr. Navn: Klub:
175 Camille Cataleya Svendborg HSK
56 Isabella Andersen HI-KU

439 Ida Hagen Laursen TSK
61 Zenia Halfdan Nielsen HI-KU

438 Liva Nordkvist TSK
437 Sascha Jakobsen TSK
436 Leona Akrap TSK
386 Emma K. Hansen SKK
435 Isabella Frida Bladmose TSK
434 Ines Nordfolk TSK
388 Flora Schmidt SKK
433 Laura Wolff TSK
432 Rikke Ingeman TSK
169 Amanda Meethaworn Fjellerad HSK
431 Mille Madsen TSK
353 Viktoria Hansen RSIK
398 Mille Kofod-Sørensen SKK
430 Nicoline Andersen TSK
171 Camelia Oppermann HSK
429 Nynne Hauge TSK
390 Frida Dybdal Fenger SKK
51 Caroline Sydow Kjeldsen-Ernst HI-KU
62 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU

173 Chloé Canguihdm HSK
428 Sofie Kragh Lodahl TSK
427 Regitze Eilsø Steffen TSK
401 Ruyi Dong SKK

FunBubbles 4 - direkte finale
Nr. Navn: Klub:
440 Yvonne Hinrichsen TSK
441 Kimie Wrisberg TSK

FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:
176 Leah Tang Jespsersen HSK
180 Laura Kjær HSK
181 Sophia Eide Mølgaard HSK
680 Chaira Borlandelli ØSK
705 Nicole Millo ØSK
442 Vita Vildrik Thougaard TSK
443 Kayla O'Reilly TSK
209 Louise Jiarong Hong HKF
211 Lærke Mulvad Sandvik HKF
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FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:
177 Josefine A. Andersen HSK
178 Luna Emche Lees HSK
179 Nora Krogh-Jakobsen HSK
261 Angelina Anastasija Gavric GSF
291 Meryam Al-khoury GSF
444 Isabel Pedersen TSK
445 Lærke Brink Hansen TSK
446 Katrine Doege TSK
447 Marie Merkel Løie TSK
448 Lea Hansen TSK
449 Esther Grejs Jørgensen TSK
450 Holly Bording Bregendahl TSK
451 Lærke Boye Heissel TSK
452 Maya Ricci Elleby TSK
453 Melissa Jalali TSK

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:
185 Liva september riis Perkins HSK
263 Karoline Koch GSF
269 Pernille Petersen GSF
408 Asta noëlle Balland SKK
454 Victoria Nees Andersen TSK
455 Lærke Huldahl Lænkholm TSK
456 Smilla Nielsen TSK
457 Maria Rosenfeldt Sieben TSK
458 Marta Hein TSK
459 Ida Røddik Lund TSK
460 Peter Viggo Düring TSK
461 Clara Erika Kimby TSK
462 Julie Garborg TSK
463 Melanie Raahauge TSK
216 Selena Winding HKF
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FunCubes 1 Y
Nr. Navn: Klub:
352 Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
476 Aitana Sánchez Basabe GKF
387 Erika Khachatryan SKK
354 Sally Al Kalemji RSIK
695 Ida Louise Meilvang ØSK
400 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
395 Lea Llull SKK
259 Lana Kuljic GSF
472 Linn Bender GKF
382 Anna Fedorova SKK
689 Victoria Irincheva ØSK
333 Sigrid Porsborg Børsen RSIK
464 Lily Poulsen TSK
355 Minna Reiter Nielsen RSIK
348 Lise Hamann RSIK
330 Sia Henriksen RSIK

FunCubes 1 O
Nr. Navn: Klub:
523 Isabella Blixen-Thiele GKF
349 Lea Madsen RSIK
184 Martha Elbæk HSK
206 Ida Hørlykke HKF
468 Ida-Marie Holkgaard TSK
384 Clara Mirotta Bekkevold SKK
399 Noomi Hansen SKK
407 Yiyi Liu SKK
467 Filippa Juul Steenbuch TSK
701 Laura Wittendorff Jørgensen ØSK
466 Lily Moon Rosendal TSK
381 Angelina Bohn-Jespersen SKK
465 Nellie Strandvad TSK
58 Malia Tronier-Jørgensen HI-KU

519 Kiara Livchits GKF
50 Sofia Møller HI-KU

392 Joanne Amelie SKK
698 Erika Diekmann Svendsen ØSK
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FunCubes 2
Nr. Navn: Klub:
182 Milica Bodiroga HSK
273 Lykke Nørskov GSF
274 Mille Hagemann GSF
683 Ida Bisbjerg Nielsen ØSK
684 Spire Isbjerg ØSK
687 Clara Dalgas ØSK
691 Liv Hylander ØSK
700 Cecilie Behrend ØSK
383 Billie Esther Larsen SKK
393 Karoline Reinhardt SKK
521 Beate Watt GKF
525 Freja Dahm Reitzel GKF
471 Victoria Seidelin Aagaard GKF
473 Filippa Åxman GKF
474 Daimi Lillelund Fauli GKF
475 Mathilde Arndt GKF
332 Ester Kjærebye RSIK
331 Munya Ali RSIK
328 Maryam Kenani RSIK
326 Kausar Kenani RSIK
469 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
780 Liza Maksymenko TSK
781 Maja Siri Bendix-Den TSK
210 Luka Budreike HKF
215 Sara Al-Abady HKF

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:
57 Lucia Nuñez HI-KU

183 Melda Ademovski HSK
186 Cecilie Bak Brønd Sørensen HSK
187 Johanna Caron HSK
188 Aaliyah Minaz HSK
251 Annika Eldblom GSF
284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF
278 Julie Lund GSF
397 Lilja Sole Kopp-Møllgaard SKK
477 Liva Bronstein GKF
480 Mira Catalina Rosengaard GKF
481 Ingrid Kolte GKF
482 Laura Nille Andersen GKF
343 Hanar Mardue RSIK
325 Yaxuan Mao RSIK
323 Emma Lilly Jørgensen RSIK
351 Lara Mine Coskun RSIK
782 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
783 Viktoria Kilting Qasem TSK
784 Victoria Moon Rosendal TSK
785 Ellen Grejs Jørgensen TSK
786 Asta Hansen TSK
787 Emilie Larsen TSK
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FunCubes 4 - Direkte finale
Nr. Navn: Klub:
699 Liva Stubbe Teglbjærg ØSK
788 Josefine Rasmussen TSK
789 Christel Bernth Larsen TSK
790 Majken Vildrik Thougaard TSK

FunCrystals 1 - Direkte finale
Nr. Navn: Klub:
478 Martin Kuzin GKF
479 Valeria Kuzina GKF
213 Olivia Mulvad Sandvik HKF
342 Sia Aagaard Mathiasen RSIK
336 Elsie Mikkelsen RSIK

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:
252 Elena Göksu Batbayli GSF
299 Freja Bangert GSF
276 Nora Amalie Carstensen GSF
686 Anousha Christophersen ØSK
709 Sara Pedro ØSK
515 Valentina Morales-Lambertsen GKF
516 Eva Melchior Nielsen GKF
517 Eva Günel GKF

FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:
55 Nadia Krüger HI-KU

189 Maja Søndergård HSK
190 Isabella Brandt HSK
688 Agnes Marcher-Andersen ØSK
694 Louisa Frederiksen ØSK
702 Theresa Líf Steimann ØSK
703 Frederikke Victoria Thomsen ØSK
389 Frederikke Victoria Pagh SKK
403 Thea Godskesen SKK
405 Viola Skov Brix SKK
406 Violette Rivier SKK
518 Astrid Svalgaard GKF
520 Edith Kehlet Watt GKF
522 Kristina Hjorth GKF
524 Maria Podlekareva GKF
470 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF
347 Laura Estrup RSIK
791 Clara Storm Schlunsen TSK
792 Mathilde Lindblad Larsen TSK
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:
Victoria Irincheva ØSK
Sia Henriksen RSIK
Sigrid Porsborg Børsen RSIK
Lise Hamann RSIK
Minna Reiter Nielsen RSIK
Lily Poulsen TSK

Tots 2
Navn: Klub:
Elsie Mikkelsen RSIK
Sia Aagaard Mathiasen RSIK

Tweens 1
Navn: Klub:
Sofia Møller HI-KU
Malia Tronier-Jørgensen HI-KU
Martha Elbæk HSK
Ida Louise Meilvang ØSK
Erika Diekmann Svendsen ØSK
Laura Wittendorff Jørgensen ØSK
Angelina Bohn-Jespersen SKK
Anna Fedorova SKK
Clara Mirotta Bekkevold SKK
Erika Khachatryan SKK
Joanne Amelie SKK
Lea Llull SKK
Noomi Hansen SKK
Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
Yiyi Liu SKK
Kiara Livchits GKF
Linn Bender GKF
Aitana Sánchez Basabe GKF
Lea Madsen RSIK
Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
Sally Al Kalemji RSIK
Nellie Strandvad TSK
Lily Moon Rosendal TSK
Filippa Juul Steenbuch TSK
Ida-Marie Holkgaard TSK
Ida Hørlykke HKF
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Tweens 2
Navn: Klub:
Martin Kuzin GKF
Valeria Kuzina GKF
Olivia Mulvad Sandvik HKF

Teens 1
Navn: Klub:
Lykke Nørskov GSF
Mille Hagemann GSF
Ida Bisbjerg Nielsen ØSK
Spire Isbjerg ØSK
Clara Dalgas ØSK
Liv Hylander ØSK
Cecilie Behrend ØSK
Billie Esther Larsen SKK
Karoline Reinhardt SKK
Beate Watt GKF
Freja Dahm Reitzel GKF
Victoria Seidelin Aagaard GKF
Filippa Åxman GKF
Daimi Lillelund Fauli GKF
Mathilde Arndt GKF
Ester Kjærebye RSIK
Munya Ali RSIK
Maryam Kenani RSIK
Kausar Kenani RSIK
Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
Luka Budreike HKF
Sara Al-Abady HKF

Teens 2
Navn: Klub:
Elena Göksu Batbayli GSF
Freja Bangert GSF
Nora Amalie Carstensen GSF
Anousha Christophersen ØSK
Sara Pedro ØSK
Valentina Morales-Lambertsen GKF
Eva Melchior Nielsen GKF
Eva Günel GKF
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Togs 1
Navn: Klub:
Johanna Caron HSK
Aaliyah Minaz HSK
Filuka Haubroe Løwe Friese GSF
Julie Lund GSF
Liva Bronstein GKF
Mira Catalina Rosengaard GKF
Ingrid Kolte GKF
Laura Nille Andersen GKF
Hanar Mardue RSIK
Emma Lilly Jørgensen RSIK
Lara Mine Coskun RSIK
Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
Victoria Moon Rosendal TSK
Ellen Grejs Jørgensen TSK
Asta Hansen TSK

Togs 2
Navn: Klub:
Nadia Krüger HI-KU
Maja Søndergård HSK
Isabella Brandt HSK
Caroline Riisgaard HSK
Agnes Marcher-Andersen ØSK
Louisa Frederiksen ØSK
Theresa Líf Steimann ØSK
Frederikke Victoria Thomsen ØSK
Frederikke Victoria Pagh SKK
Thea Godskesen SKK
Viola Skov Brix SKK
Violette Rivier SKK
Astrid Svalgaard GKF
Edith Kehlet Watt GKF
Kristina Hjorth GKF
Maria Podlekareva GKF
Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF
Laura Estrup RSIK
Clara Storm Schlunsen TSK
Mathilde Lindblad Larsen TSK

Adults 1
Navn: Klub:
Vanesa Suljic RSIK

Adults 2
Navn: Klub:
Liva Stubbe Teglbjærg ØSK
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Shows
Navn: Klub:
Afterski TSK
The Greatest Showman GSF
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Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
168 Alba Martha Samuelsen HSK
256 Luna Askø Andersen GSF
262 Vaani Daga GSF
380 Ainhoa Frandsen  Garcia SKK
200 Alexandra Vesterheden HKF
212 Mathilde Nissen HKF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
172 Lillian A. Andersen HSK
270 Mynthe ottesen GSF
690 Alexandra Irincheva ØSK
410 Selina Edith Andersen Saurbrey Bahrt TSK
203 Celina Rosendal-Jensen HKF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
272 Elvira Barfod-Kjær GSF
277 Natali Buchter GSF
696 Isabella Chen ØSK
411 Nora Tankal TSK
208 Josefine Bergmann HKF

FunBubbles 2 Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
692 Bjørk Hylander ØSK
404 Thit Camille Tving  Sandum SKK
201 Caroline Tølbøll HKF
54 Filippa Storm Jørgensen HI-KU
271 Flora Emilie Skyttegaard Hansen GSF
205 Freja Nyholm Koch HKF
682 Wendy Shang ØSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
706 Christina Kakani ØSK
693 Tulla Bouert Lauridsen ØSK
52 Emma Michaelsdóttir HI-KU
60 Nelia Pagh Hemmingsen HI-KU
279 Flora Barfod-Kjær GSF
267 Vera Bech Jørgensen GSF
394 Laura  Kofod-Sørensen SKK
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FunBubbles 2 O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
418 Adora Nuka Kjær Sigaard TSK
416 Freja Sophie Andersen TSK
218 Victoria Xuelun Huang HKF
174 Ida Kamma Samuelsen HSK
681 Janett Wang ØSK
708 Amanda Anderson ØSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
417 Freja Reinhold Mortensen TSK
291 Viola Hansen GSF
414 Sigrid Anna Zenia Svensson TSK
707 Nor Mauria Nilsson ØSK
59 Molly Hansen HI-KU

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
350 Gry Seifert Bierrings RSIK
415 Souad El Abd TSK
413 Sofia My Ørskov TSK
412 Sofie Garborg TSK
298 Tabarak Mustafa GSF

FunBubbles 3 Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
402 Sarina  Shakori SKK
423 Silke Orup TSK
422 Clara Hallager TSK
396 Liliane Lorelei Poncelin SKK
685 Vilje Isbjerg ØSK
385 Ella Holm Sadiq SKK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
426 Liv Krall Lorenzen TSK
697 Gudrun Gøtske ØSK
217 Victoria Rosendal-Jensen HKF
421 Line Bernth Larsen TSK
704 Eleanor Niina Frimpong ØSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
425 Hannah Nyhuus TSK
170 Emmie Kobbernagel HSK
202 Catrine Keil HKF
357 Vigga Møller Gabrielsen RSIK
207 Isabel Ingrid Bossa HKF
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Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
424 Freja Ager TSK
356 Helena Ellekær Hansen RSIK
391 Hannah Suki Buhl Cooney SKK
420 Idamarie Gary TSK
379 Kaya Antanaskovic SKK

Gruppe 5
Nr. Navn: Klub:
204 Filippa Fabircius Højgaard HKF
214 Rose Filippa Vindberg-Larsen HKF
53 Emma Top HI-KU

409 Esther Cecilie Kjær  Gericke SKK
419 Giorgia Torazza TSK

FunBubbles 3 O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
175 Camille Cataleya Svendborg HSK
437 Sascha Jakobsen TSK
388 Flora Schmidt SKK
353 Viktoria Hansen RSIK
429 Nynne Hauge TSK
427 Regitze Eilsø Steffen TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
56 Isabella Andersen HI-KU

436 Leona Akrap TSK
433 Laura Wolff TSK
398 Mille Kofod-Sørensen SKK
51 Caroline Sydow Kjeldsen-Ernst HI-KU

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
439 Ida Hagen Laursen TSK
386 Emma K. Hansen SKK
432 Rikke Ingeman TSK
430 Nicoline Andersen TSK
62 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU

173 Chloé Canguihdm HSK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
61 Zenia Halfdan Nielsen HI-KU

435 Isabella Frida Bladmose TSK
169 Amanda Meethaworn Fjellerad HSK
171 Camelia Oppermann HSK
428 Sofie Kragh Lodahl TSK
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Gruppe 5
Nr. Navn: Klub:
438 Liva Nordkvist TSK
434 Ines Nordfolk TSK
431 Mille Madsen TSK
390 Frida Dybdal Fenger SKK
401 Ruyi Dong SKK

FunFlakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
176 Leah Tang Jespsersen HSK
181 Sophia Eide Mølgaard HSK
705 Nicole Millo ØSK
443 Kayla O'Reilly TSK
211 Lærke Mulvad Sandvik HKF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
180 Laura Kjær HSK
680 Chaira Borlandelli ØSK
442 Vita Vildrik Thougaard TSK
209 Louise Jiarong Hong HKF

FunFlakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
177 Josefine A. Andersen HSK
261 Angelina Anastasija Gavric GSF
445 Lærke Brink Hansen TSK
448 Lea Hansen TSK
451 Lærke Boye Heissel TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
178 Luna Emche Lees HSK
291 Meryam Al-khoury GSF
446 Katrine Doege TSK
449 Esther Grejs Jørgensen TSK
452 Maya Ricci Elleby TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
179 Nora Krogh-Jakobsen HSK
444 Isabel Pedersen TSK
447 Marie Merkel Løie TSK
450 Holly Bording Bregendahl TSK
453 Melissa Jalali TSK
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FunFlakes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
269 Pernille Petersen GSF
455 Lærke Huldahl Lænkholm TSK
458 Marta Hein TSK
461 Clara Erika Kimby TSK
216 Selena Winding HKF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
185 Liva september riis Perkins HSK
408 Asta noëlle Balland SKK
456 Smilla Nielsen TSK
459 Ida Røddik Lund TSK
462 Julie Garborg TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
263 Karoline Koch GSF
454 Victoria Nees Andersen TSK
457 Maria Rosenfeldt Sieben TSK
460 Peter Viggo Düring TSK
463 Melanie Raahauge TSK

FunCubes 1 Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
352 Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
354 Sally Al Kalemji RSIK
395 Lea Llull SKK
382 Anna Fedorova SKK
464 Lily Poulsen TSK
355 Minna Reiter Nielsen RSIK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
476 Aitana Sánchez Basabe GKF
695 Ida Louise Meilvang ØSK
259 Lana Kuljic GSF
689 Victoria Irincheva ØSK
348 Lise Hamann RSIK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
387 Erika Khachatryan SKK
400 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
472 Linn Bender GKF
333 Sigrid Porsborg Børsen RSIK
330 Sia Henriksen RSIK
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FunCubes 1 O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
523 Isabella Blixen-Thiele GKF
206 Ida Hørlykke HKF
399 Noomi Hansen SKK
701 Laura Wittendorff Jørgensen ØSK
465 Nellie Strandvad TSK
50 Sofia Møller HI-KU

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
349 Lea Madsen RSIK
468 Ida-Marie Holkgaard TSK
407 Yiyi Liu SKK
466 Lily Moon Rosendal TSK
58 Malia Tronier-Jørgensen HI-KU
392 Joanne Amelie SKK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
184 Martha Elbæk HSK
384 Clara Mirotta Bekkevold SKK
467 Filippa Juul Steenbuch TSK
381 Angelina Bohn-Jespersen SKK
519 Kiara Livchits GKF
698 Erika Diekmann Svendsen ØSK

FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
182 Milica Bodiroga HSK
687 Clara Dalgas ØSK
521 Beate Watt GKF
475 Mathilde Arndt GKF
469 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
273 Lykke Nørskov GSF
691 Liv Hylander ØSK
525 Freja Dahm Reitzel GKF
332 Ester Kjærebye RSIK
780 Liza Maksymenko TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
274 Mille Hagemann GSF
700 Cecilie Behrend ØSK
471 Victoria Seidelin Aagaard GKF
331 Munya Ali RSIK
781 Maja Siri Bendix-Den TSK
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Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
683 Ida Bisbjerg Nielsen ØSK
383 Billie Esther Larsen SKK
473 Filippa Åxman GKF
328 Maryam Kenani RSIK
210 Luka Budreike HKF

Gruppe 5
Nr. Navn: Klub:
684 Spire Isbjerg ØSK
393 Karoline Reinhardt SKK
474 Daimi Lillelund Fauli GKF
326 Kausar Kenani RSIK
215 Sara Al-Abady HKF

FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
57 Lucia Nuñez HI-KU

188 Aaliyah Minaz HSK
397 Lilja Sole Kopp-Møllgaard SKK
482 Laura Nille Andersen GKF
351 Lara Mine Coskun RSIK
785 Ellen Grejs Jørgensen TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
183 Melda Ademovski HSK
251 Annika Eldblom GSF
477 Liva Bronstein GKF
343 Hanar Mardue RSIK
782 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
786 Asta Hansen TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
186 Cecilie Bak Brønd Sørensen HSK
284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF
480 Mira Catalina Rosengaard GKF
325 Yaxuan Mao RSIK
783 Viktoria Kilting Qasem TSK
787 Emilie Larsen TSK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
187 Johanna Caron HSK
278 Julie Lund GSF
481 Ingrid Kolte GKF
323 Emma Lilly Jørgensen RSIK
784 Victoria Moon Rosendal TSK
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FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
252 Elena Göksu Batbayli GSF
276 Nora Amalie Carstensen GSF
709 Sara Pedro ØSK
516 Eva Melchior Nielsen GKF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
299 Freja Bangert GSF
686 Anousha Christophersen ØSK
515 Valentina Morales-Lambertsen GKF
517 Eva Günel GKF

FunCrystals 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
55 Nadia Krüger HI-KU

694 Louisa Frederiksen ØSK
403 Thea Godskesen SKK
520 Edith Kehlet Watt GKF
347 Laura Estrup RSIK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:
189 Maja Søndergård HSK
702 Theresa Líf Steimann ØSK
405 Viola Skov Brix SKK
522 Kristina Hjorth GKF
791 Clara Storm Schlunsen TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:
190 Isabella Brandt HSK
703 Frederikke Victoria Thomsen ØSK
406 Violette Rivier SKK
524 Maria Podlekareva GKF
792 Mathilde Lindblad Larsen TSK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:
688 Agnes Marcher-Andersen ØSK
389 Frederikke Victoria Pagh SKK
518 Astrid Svalgaard GKF
470 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1

Navn: Klub:
Sia Henriksen RSIK
Victoria Irincheva ØSK
Minna Reiter Nielsen RSIK
Lily Poulsen TSK
Sigrid Porsborg Børsen RSIK
Lise Hamann RSIK

Tots 2
Gruppe 1

Navn: Klub:
Sia Aagaard Mathiasen RSIK
Elsie Mikkelsen RSIK

Tweens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:
Noomi Hansen SKK
Erika Diekmann Svendsen ØSK
Sofia Møller HI-KU
Ida-Marie Holkgaard TSK
Linn Bender GKF
Sally Al Kalemji RSIK
Clara Mirotta Bekkevold SKK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Nellie Strandvad TSK
Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
Malia Tronier-Jørgensen HI-KU
Aitana Sánchez Basabe GKF
Erika Khachatryan SKK
Laura Wittendorff Jørgensen ØSK
Ida Hørlykke HKF

Gruppe 3
Navn: Klub:
Angelina Bohn-Jespersen SKK
Lea Madsen RSIK
Martha Elbæk HSK
Yiyi Liu SKK
Joanne Amelie SKK
Lily Moon Rosendal TSK
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Gruppe 4
Navn: Klub:
Ida Louise Meilvang ØSK
Anna Fedorova SKK
Kiara Livchits GKF
Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
Lea Llull SKK
Filippa Juul Steenbuch TSK

Tweens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:
Valeria Kuzina GKF
Olivia Mulvad Sandvik HKF
Martin Kuzin GKF

Teens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:
Lykke Nørskov GSF
Spire Isbjerg ØSK
Beate Watt GKF
Kausar Kenani RSIK
Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Mille Hagemann GSF
Clara Dalgas ØSK
Billie Esther Larsen SKK
Daimi Lillelund Fauli GKF
Munya Ali RSIK
Luka Budreike HKF

Gruppe 3
Navn: Klub:
Victoria Seidelin Aagaard GKF
Liv Hylander ØSK
Karoline Reinhardt SKK
Sara Al-Abady HKF
Mathilde Arndt GKF
Maryam Kenani RSIK

Gruppe 4
Navn: Klub:
Ida Bisbjerg Nielsen ØSK
Ester Kjærebye RSIK
Filippa Åxman GKF
Cecilie Behrend ØSK
Freja Dahm Reitzel GKF
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Teens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:
Elena Göksu Batbayli GSF
Valentina Morales-Lambertsen GKF
Sara Pedro ØSK
Eva Melchior Nielsen GKF

Gruppe 2
Navn: Klub:
Freja Bangert GSF
Anousha Christophersen ØSK
Nora Amalie Carstensen GSF
Eva Günel GKF

Togs 1
Gruppe 1

Navn: Klub:
Johanna Caron HSK
Victoria Moon Rosendal TSK
Lara Mine Coskun RSIK
Ingrid Kolte GKF
Hanar Mardue RSIK

Gruppe 2
Navn: Klub:
Ellen Grejs Jørgensen TSK
Julie Lund GSF
Aaliyah Minaz HSK
Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
Laura Nille Andersen GKF

Gruppe 3
Navn: Klub:
Mira Catalina Rosengaard GKF
Filuka Haubroe Løwe Friese GSF
Asta Hansen TSK
Liva Bronstein GKF
Emma Lilly Jørgensen RSIK

Togs 2
Gruppe 1

Navn: Klub:
Nadia Krüger HI-KU
Caroline Riisgaard HSK
Maria Podlekareva GKF
Thea Godskesen SKK
Astrid Svalgaard GKF
Theresa Líf Steimann ØSK
Clara Storm Schlunsen TSK
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Gruppe 2
Navn: Klub:
Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF
Agnes Marcher-Andersen ØSK
Mathilde Lindblad Larsen TSK
Frederikke Victoria Thomsen ØSK
Maja Søndergård HSK
Viola Skov Brix SKK
Edith Kehlet Watt GKF

Gruppe 3
Navn: Klub:
Violette Rivier SKK
Isabella Brandt HSK
Louisa Frederiksen ØSK
Frederikke Victoria Pagh SKK
Kristina Hjorth GKF
Laura Estrup RSIK

Adults 1
Gruppe 1

Navn: Klub:
Vanesa Suljic RSIK

Adults 2
Gruppe 1

Navn: Klub:
Liva Stubbe Teglbjærg ØSK

Shows
Navn: Klub:
Afterski TSK
The Greatest Showman GSF


